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Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza kwoty, 
o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1. Ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych 
(tj. DZ.U. 2024 r. poz. 1320), pn. Dostawy paliwa i produktów poza paliwowych w systemie 
bezgotówkowym na 2025 rok.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż w dniu 14 listopada 2024 r., za pośrednictwem poczty elektronicznej wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. W związku z powyższym, Zamawiający przestawia odpowiedzi:

Pytanie 1 –OPZ.
Czy Zamawiający zmodyfikuje zapytanie ofertowe wraz z załącznikami oddzielając zakup paliw od ładowania pojazdów elektrycznych ? Wykonawca informuje, że na kartach paliwowych nie umożliwia usług ładowania pojazdów elektrycznych, co wyklucza złożenie oferty.
Odpowiedź:
W odpowiedzi na pytanie 1 Zamawiający dokonuje modyfikacji treści zapytania ofertowego. Dla Wykonawców wiążąca jest treść całego zapytania ofertowego z dnia 16 listopada 2022 roku.

Pytanie 2- Istotne postanowienia umowy.
Przez wzgląd na podział Zamawiającego na zadanie nr I i II czy Zamawiający wymaga wystawiania 
2 odrębnych faktur na każde poszczególne zadanie ? Wykonawca oznajmia, iż może wystawić wyłącznie 1 zbiorczą fakturę.
Odpowiedź:
Zamawiający wskazuję, iż dopuścił możliwość wystawienia jednej faktury zbiorczej w ust. 19 pkt 6) lit. a) zapytania ofertowego.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wraz z ofertą dodać wzór umowy Wykonawcy ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie 4- Istotne postanowienia umowy.
Czy Zamawiający akceptuje zapis: "Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 
30-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem nieważności" ?
Odpowiedź:
Zamawiający akceptuję powyższy zapis.


Załącznik:
Zapytanie ofertowe z dnia 16 listopada 2024 r.
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